[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.09.2021 года

№ 23
Об утверждении схемы оповещения                                                                            при пожаре на территории Новокраснянского муниципального                         образования и назначении ответственного за оповещение населения                   на случай чрезвычайной ситуации и пожарной безопасности

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и целях обеспечения пожарной безопасности на территории Новокраснянского муниципального образования:

1. Утвердить схему оповещения при пожаре на территории Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области (Приложение).

2. Назначить ответственным за оповещение населения на случай

чрезвычайной ситуации и пожарной безопасности:
- село Новая Краснянка, село Сокорная Балка, поселок Лесной, станция Жулидово – инспектора по работе с населением администрации  Клименко О.Л.;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новокраснянского
муниципального образования

Е.Ю. Кузнецова